[image: ]
ДУМА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
село Владимиро-Александровское

19.12.2024                                                                     		                     № 276

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Приморского края от 27.01.2023 № 286-КЗ «О Партизанском муниципальном округе Приморского края», муниципального правового акта от 23.05.2023     № 6-МПА «О правопреемстве Партизанского муниципального округа Приморского края», принятого решением Думы Партизанского муниципального округа Приморского края от 23.05.2023 № 6, Дума Партизанского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 29.04.2016 № 275-МПА «Правила землепользования и застройки Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» (прилагается).
2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального округа Приморского края для подписания и официального обнародования в газете «Золотая Долина».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Партизанского
муниципального округа                                                                    Н.Г. Бутурлин
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в муниципальный правовой акт
от 29.04.2016 № 275-МПА «Правила землепользования
и застройки Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»

Принят решением
Думы Партизанского
муниципального округа
Приморского края
от 19.12.2024 № 276

1. Внести в муниципальный правовой акт «Правила землепользования и застройки Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 29.04.2016 № 275 (в редакции муниципальных правовых актов от 26.04.2019 № 73-МПА, от 13.06.2019      № 103-МПА, от 29.06.2023 № 21-МПА, от 26.10.2023 № 72-МПА, принятых решениями Думы Партизанского муниципального района, муниципальных правовых актов от 29.06.2023 № 21-МПА, от 26.10.2023 № 72-МПА, от 15.02.2024 № 144-МПА, от 26.09.2024 № 235-МПА, принятых решениями Думы Партизанского муниципального округа), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]          1.1. Вместо территориальной зоны ОД-1 «Общественно-деловая зона» установить территориальную зону СХ-1 «Зона сельскохозяйственного назначения» в отношении земельного участка площадью 21 968 кв. метров, местоположение: установлено примерно в 83 метрах по направлению на запад от ориентира (дом), почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский муниципальный округ, с. Екатериновка, пер. Заречный, д.5, имеющего следующие координаты:

	Номер точки
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	338150.60
	2244112.60

	2
	338132.63
	2244122.04

	3
	338125.60
	2244125.74

	4
	338101.73
	2244139.42

	5
	338083.49
	2244151.32

	6
	338068.20
	2244161.52

	7
	338056.42
	2244169.63

	8
	338049.84
	2244183.61

	9
	338075.79
	2244204.56

	10
	338090.44
	2244215.47

	11
	338102.54
	2244223.33

	12
	338135.19
	2244232.56

	13
	338149.41
	2244234.92

	14
	338157.97
	2244237.72

	15
	338188.67
	2244227.01

	16
	338195.73
	2244223.33

	17
	338197.86
	2244220.81

	18
	338248.21
	2244198.11

	19
	338259.78
	2244192.10

	20
	338304.79
	2244172.12

	21
	338297.49
	2244155.17

	22
	338293.91
	2244146.52

	23
	338288.67
	2244140.69

	24
	338280.44
	2244122.39

	25
	338280.30
	2244121.73

	26
	338280.30
	2244121.73

	27
	338285.13
	2244120.24

	28
	338280.55
	2244104.83

	29
	338280.69
	2244104.39

	30
	338280.46
	2244103.69

	31
	338274.76
	2244105.56

	32
	338272.96
	2244099.84

	33
	338267.21
	2244101.66

	34
	338267.09
	2244101.72

	35
	338245.66
	2244108.42

	36
	338243.73
	2244102.94

	37
	338242.54
	2244100.76

	38
	338239.36
	2244092.87

	39
	338239.06
	2244090.73

	40
	338234.38
	2244079.94

	41
	338232.04
	2244075.59

	42
	338226.32
	2244085.37

	43
	338205.76
	2244094.52

	44
	338198.19
	2244091.05

	45
	338196.92
	2244092.16

	46
	338191.02
	2244094.05

	47
	338191.27
	2244094.60

	48
	338179.97
	2244099.46

	49
	338178.18
	2244100.39

	50
	338181.86
	2244110.24

	51
	338166.04
	2244116.20

	52
	338165.15
	2244116.31

	53
	338159.36
	2244118.59

	54
	338153.28
	2244120.88

	55
	338151.75
	2244114.72

	1
	338150.60
	2244112.60

1.2. Вместо двух территориальных зон СХ-1 «Зона сельскохозяйственного назначения» и И-1 «Зона объектов инженерной инфраструктуры» установить одну территориальную зону СХ-1 «Зона сельскохозяйственного назначения» в отношении земельного участка площадью 65 311 кв. метров, имеющего следующие координаты:
	Номер точки
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	333639.88
	2243743.47

	2
	333558.95
	2243748.64

	3
	333514.37
	2243749.22

	4
	333233.78
	2243681.83

	5
	333230.19
	2243674.89

	6
	333124.34
	2243418.70

	7
	333246.25
	2243464.08

	8
	333611.87
	2243713.75

	1
	333639.88
	2243743.47

1.3. Вместо территориальной зоны Р-1 «Рекреационная зона» установить территориальную зону СХ-1 «Зона сельскохозяйственного назначения» в отношении земельного участка площадью 14 479 кв. метров, местоположение: установлено примерно в 400 метрах по направлению на восток от ориентира (дом), почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский муниципальный округ, с. Екатериновка, ул. Космическая, д.3Б, имеющего следующие координаты:

	Номер точки
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	337903.36
	2244300.21

	2
	337898.97
	2244338.63

	3
	337883.63
	2244421.40

	4
	337882.26
	2244428.77

	5
	337827.33
	2244444.61

	6
	337801.05
	2244463.91

	7
	337745.89
	2244360.04

	1
	337903.36
	2244300.21

1.4. Вместо территориальной зоны П-1 «Промышленно-складская зона» установить территориальную зону СХ-1 «Зона сельскохозяйственного назначения» в отношении земельного участка площадью 201 548 кв. метров, местоположение: установлено примерно в 170 метрах по направлению на юго-восток от ориентира (дом), почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский муниципальный округ, с. Екатериновка,  ул. 163 км, д.1б, имеющего следующие координаты:

	Номер точки
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	334756.29
	2244051.75

	2
	335264.39
	2244210.26

	3
	335375.15
	2244486.47

	4
	335361.66
	2244494.19

	5
	335467.59
	2244605.38

	6
	335493.17
	2244565.15

	7
	335494.76
	2244562.25

	8
	335718.47
	2244206.64

	9
	335647.88
	2244112.05

	10
	335552.05
	2244053.61

	11
	335224.31
	2244102.94

	12
	335006.88
	2243968.75

	13
	334844.78
	2244042.06

	14
	334766.99
	2244037.84

	1
	334756.29
	2244051.75

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального обнародования в газете «Золотая Долина».

Глава Партизанского муниципального
округа Приморского края                                                                А.А. Степанов

19 декабря 2024 года
№ 276-МПА

image1.png